JUMO GmbH & Co. KG
Delivery address: Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda,Germany
Postal address: 36035 Fulda, Germany
JUMO Instrument Co. Ltd.
JUMO House
Temple Bank, Riverway
Harlow, Essex CM20 2DY,UK

选型说明
隔爆表面安装温度开关 JUMO exTHERM-AT
订货代码 (1) 基本型号
605055 JUMO exTHERM-AT用于潜在爆炸区域表面安装温度开关
(2) 基本型扩展型号
0002 Temperature monitor温度监视器(TW)
0020 Safety temperature monitor安全型温度监视器 (STW)
0070 Safety temperature limiter安全型温度限制器(STB)
0270 Temperature monitor温度监视器(TW) and safety temperature limite和安全型温度限制器 r(STB)
2070 Safety temperature monitor安全型温度监视器 (STW) and safety temperature limiter和安全型温度限制器(STB)
(3) 结构
5 Surface-mounted thermostat表面安装温度开关
6 Room thermostat室内型温度开关
(4) 外壳
4 Polyester case black(standard)黑色聚酯外壳（标准型）
6 Stainless steel case不锈钢外壳
(5) 控制温度范围 /限制温度范围1单位°C
013 -20 to +40 (仅适用于室内型温度开关)
014 -20 to +50
026 0 to +120
028 0 to +200
046 +20 to +500 (仅适用于 TW)
064 +50 to +300
539 +140 to +500 (仅适用于 STW和 STB)
532 +130 to +190
(6) 控制温度范围 /限制温度范围 2 单位°C
000 (仅限单支温度开关)
013 -20 to +40 (仅限室内型温度开关)
014 -20 to +50
026 0 to +120
028 0 to +200
046 +20 to +500 (仅限 TW)
064 +50 to +300
539 +140 to +500 (仅限 STW和STB)
532 +130 to +190
(7) 开关容量
11 AC / DC = 24 V,100 mA (镀金快动开关)
21 AC 230 V +10 %, 16 (2.5) A, cos = 1 (0.6) (标准)
41 AC 400 V +10 %, 16 A
25 AC 230 V +10 %, 25 (4) A, cos = 1 (0.6)
(8) 允许工作温度 单位 °C
340 -55 to +40 T6 (+70 °CT4) (+50 °C T4 at 25A)
467 -40 to +40 T6 (standard) (+70 °C T4) (+50 °C T4 at 25 A)
(9) 回差1
00 无回差 (STB)
25 Approx. 2.5 % (TW)
70 Approx. 7 % (TW,STW)
(10) 回差2
00 无回差 (STB) 单支型
25 Approx. 2.5 % (TW)
70 Approx. 7 % (TW,STW)
JUMO GmbH & Co. KG
Delivery address: Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda,Germany
Postal address: 36035 Fulda, Germany
JUMO Instrument Co. Ltd.
JUMO House
Temple Bank, Riverway
Harlow, Essex CM20 2DY,UK
JUMO Process Control, Inc.
6733 Myers Road
East Syracuse, NY 13057,USA
Phone: 315-437-5866
V1.02/EN/00576369
25 00 1000 20 102070 5 4 028 064 21 4 4 200
Phone: +49 661 6003-0
Fax: +49 661 6003-607